
UCHWAŁA NR 132/767/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 09 

listopada 2022 r. 

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2023-2029 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Ustala się projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2023-2029, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu Siemiatyckiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi 

przepisami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 

 

 

 


